
 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  3 7 / 2 0 2 3  

D Y R E K T O R A  Z A R Z Ą D U  T R A N S P O R T U  M I E J S K I E G O  

z dnia 11 grudnia 2023 roku 

w sprawie wprowadzenia Planu Równości Płci Zarządu Transportu Miejskiego 

na lata 2023–2026 

Na podstawie § 6 ust. 1 pkt 1statutu Zarządu Transportu Miejskiego, stanowiącego załącznik 

do uchwały nr LII/1391/2005 Rady m.st. Warszawy z dnia 19 maja 2005 r. w sprawie statutu 

Zarządu Transportu Miejskiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4637, z 2006 r. poz. 4285, z 2008 r. 

poz. 5899, z 2009 r. poz. 6047, z 2011 r. poz. 5439, z 2012 r. poz. 2810 oraz z 2015 r. poz. 8630), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się „Plan Równości Płci Zarządu Transportu Miejskiego w Warszawie na 

lata 2023–2026”, stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Kierownikowi Działu Kadr i Spraw 

Socjalnych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dyrektor 

Zarządu Transportu Miejskiego 

/–/ Katarzyna Strzegowska 

 


